**P**rima est facilissime possibilitas

**S**ecunda est certissime necessitatis  
**T**ertia est fructuissime virilitatis  
**R**ima igitur est consideratio facilissime  
possibilitatis quam satis ostendit do-  
minus Jo. xiiij. dicit. Si quis diligenter serva-  
monem meum servetur et ad eum venieremus tecum  
ideo petitur Augustinus. Te clementissime invoca  
in anima mea quam preparas ad capi-  
endum te et desiderio quod inspiras ei. In  
tra rogo in eam et coopta eam tibi ut possem  
sideas illam quam fecisti et refecisti. ut habe  
am te velut signaculum super cor meum. Ber-  
nar. in med. Beata mens apud quam de te  
quiem inuenire et in cuius tabernaculo re-  
quiescere. Beata est quod dicere potest. Qui crea-  
vit me requieuit in tabernaculo meo. Ne  
garere siquidem ei requiem celum non poterit.  
Hec ille. Facias autem possibilis habendi  
deum habitantem per gratiam manifeste  
pater ex tribus.

**P**rimus est capacitas receptiva ipsius secundum  
animi recipientis.

**S**econdus est liberalitas collativa ipsius dei  
secundum libere conferentis.

**T**ertium est benignitas confortativa  
ipsius dei secundum anie dispositionem venientis.

**P**rimo ex capacitatem re-  
ceptiva. Est enim humana anima dei capac-  
tis. in med. Dens siquidem nostra eo  
ipso imago eius est: quo eius capaciter. Non  
aperte autem dei image est quod sui membra  
non mens: seq; intelligit: ac diligere: sed quod  
potest meminisse: intelligere: ac diligere eum  
a quo facta est quod cum facit sapiens ipsa  
sit. Idem. Ac imaginem quippe dei faceta est  
anima rationalis et ceteris omnibus oc-  
cupari potest: implexi autem non potest.  
capaciter enim dei et quicquid deo minus est  
non eam impiebit. Idem super Lontica  
sermone. lxxij. Quid non tute presumat  
anima apud eum cuius se insighem certum  
imaginem: illustrem similitudinem nouri:  
tantum est ut curer nature ingeuitate vi-  
te honestate seruare.

**S**ecundo ex liberalitate colla-  
tiva. quia ipse dominus secundum liberalissime  
nobis donare dignetur. Unde dicit dominus  
na sapientia Proverbiorum. viij. Debet me  
BB 4